[bookmark: OLE_LINK1]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Усть-Пит

29.12.2023 г.                                                                                                     № 51-р

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Усть-Питского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
            В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 6 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях составления и исполнения бюджета  Усть-Питского сельсовета, составления бюджетной отчетности системы Российской Федерации, на основании Устава Усть-Питского сельсовета:

           1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Усть-Питского сельсовета на 2024 год и плановый период  2025-2026 годов, согласно приложению №1.
            2.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за   собой.
           3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Питского сельсовета                                                              Семенов В.В.

	Приложение № 1

	к распоряжению администрации

	Усть-Питского сельсовета от 29.12.23  № 51-р

	Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Усть-Питского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, подвидов доходов, кодов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к  доходам бюджетов

	 Главный                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       администратор доходов бюджета
	Вид доходов
	Подвид доходов
	Статья (подстатья)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	 Группа
	Подгруппа
	Статья
	Подстатья
	Элемент

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	064
	1
	08
	04
	020
	01
	1000
	110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	064
	1
	08
	04
	020
	01
	4000
	110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления ,уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий  ( прочие поступления)

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	1036
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на частичное финансирование(возмещение) расходов на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края

	064
	1
	17
	15
	030
	10
	001
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений ,поступления от  юридических лиц ( индивидуальных предпринимателей)

	064
	1
	17
	15
	030
	10
	002
	150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений ,поступления от физических лиц

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	1035
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на частичное финансирование(возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	1049
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы ( минимального размера минимального размера оплаты труда). по министерству финансов Красноярского края

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	1060
	150
	прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	7412
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( на обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	7527
	150
	Прочие субсидии на обустройство участков улично-дорожной сети вблизи общеобразовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	7508
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселения ( на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	7509
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселения ( на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	064
	2
	02
	29
	999
	10
	7555
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения)